
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 June, 2025, 23:55

zkušenosti s firmou ***********
Vložil Anonymous - 16/11/2007 08:52
_____________________________________

Zdravím, 
chci Vás varovat před firmou ***********. Moje zkušenosti jsou hodně špatné. Nedrží termíny, není možno
se s nima domluvit a neudělají to co bylo dohodnuto. Držím palce při výběru vhodné firmy

============================================================================

Re: zkušenosti s firmou ***********
Vložil Pavel Dostál - 16/11/2007 09:22
_____________________________________

Dobrý den, je mi to líto, ale musel jsem název firmy odstranit, protože  nemáme dostatek informací,
abychom zaujali nějaké stanovisko, navíc na uvádění zkušeností s jednotlivými firmami nejsme zařízeni.
I kdybychom měli více informací z jedné strany, tak uveřejnění firmy také nemůžeme provést, protože
protistrana se ihned ohradí. 

Děkuji za pochopení. 

Spíš bych každému doporučil, aby si před výběrem firmy o ní zjistil dostatek informací. 

Každé firmě se může stát, že se dostane do skluzu, nebo do jiných problémů, ale na každé záleží jak se
s tím vypořádá, např. domluvou, slevou, vyšším servisem atd. Důležitá je ale komunikace a to zjistíte
poměrně rychle, většinou ale až když je problém, ale určité náznaky by mohly být již před objednávkou.

============================================================================

 1 / 1


